
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 

WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie rezygnacji z doręczania do dnia 31 grudnia 2025 roku korespondencji 

masowej (powyżej 30 sztuk dziennie w przeliczeniu na jeden referat/samodzielne 

stanowisko pracy) z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia 

elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów 

elektronicznych oraz z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2024r. poz. 1465, 1572, 1907) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020r.  

o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1045, 1841) zarządza się, co następuje: 

⸹1. Do dnia 31 grudnia 2025 roku nie stosuje się przepisu art. 4 i art. 5 ustawy  

o doręczeniach elektronicznych (nie doręcza się korespondencji wymagającej uzyskania 

potwierdzenia jej nadania lub odbioru z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego 

doręczenia elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów 

elektronicznych lub z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej) w zakresie 

korespondencji masowej, tj. powyżej 30 sztuk dziennie w przeliczeniu na jeden 

referat/samodzielne stanowisko pracy ze względu na przesłanki organizacyjne, tj. brak 

możliwości automatyzacji wysyłki dokumentów generowanych masowo z uwagi na 

ograniczenia przeszukiwania bazy adresów elektronicznych.  

⸹2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom referatów oraz pracownikom 

na samodzielnych stanowiskach pracy. 

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Obrowo, ul. Aleja Lipowa 27, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Obrowo 

oraz na stronie internetowej Gminy. 

⸹4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


